
Dovolujeme si Vám představit novou lokalitu pro výstavbu rodinných 

domů, která se nachází na okraji obce Bolehošť, při výjezdu směrem na 

Opočno. V těsné blízkosti jsou rozlehlé lesy – ráj houbařů, lovecký 

zámeček a vzdálenost do centra obce je cca 400 m, do nejbližších měst 

do 10 minut a do Hradce Králové asi 20 minut. V obci je k dispozici 

mateřská škola, základní škola, pošta, obchody, restaurace, sportovní či 

kulturní zázemí, dětské hřiště, vlaková a autobusová doprava. 

V nabídce je 12 stavebních parcel o velikosti ~ 1008 – 1092 m2.  Pozemky 

již částečně jsou a v následujících měsících budou kompletně připojeny 

na dešťovou kanalizaci, vodovod, elektrickou síť a zemní plyn.  

 

Cena za stavební parcely 

430 Kč/m2. 

Více informací najdete na 

www.obecbolehost.cz 

 

 

 

 

OBEC BOLEHOŠŤ 
Bolehošť čp. 10, 51731 Bolehošť 

tel. 494627134, email: ou.bolehost@tiscali.cz 

 

Stavební parcely 

 

 
 BOLEHOŠŤ – SOLNICKÁ

http://www.obecbolehost.cz/

